

Ide Gardiner ApS

Jernbanegade 6, 9530 Støvring

CVR-nr. 16 99 52 90

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2019.

Bjarne Lytmann Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ide Gardiner ApS
Jernbanegade 6
9530 Støvring

Telefon: 98374011
Hjemmeside: www.idegardiner.dk
E-mail: mail@idegardiner.dk

CVR-nr.: 16 99 52 90
Stiftet: 1. maj 1993
Hjemsted: Rebild Kommune
Regnskabsår: 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Direktion

Bjarne Lytman Johansen

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Bankforbindelse

Jutlander Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med, syning af- og salg af gardiner og lignende.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 444 t.kr. mod 546 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -48 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttofortjeneste	444.487	546.302
1 Personaleomkostninger	-292.001	-334.469
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-69.018	-65.694
Andre driftsomkostninger	-64.979	-60.229
Driftsresultat	18.489	85.910
Andre finansielle indtægter	0	2.190
Øvrige finansielle omkostninger	-60.940	-65.127
Resultat før skat	-42.451	22.973
Skat af årets resultat	-6.026	-27.689
Årets resultat	-48.477	-4.716
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-48.477	-4.716
Disponeret i alt	-48.477	-4.716

Balance 30. september

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.358.742	1.419.990
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	35.766	17.856
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.394.508</u>	<u>1.437.846</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.394.508</u>	<u>1.437.846</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	22.950	16.575
Fremstillede varer og handelsvarer	32.000	30.000
Varebeholdninger i alt	<u>54.950</u>	<u>46.575</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	103.065	251.995
Igangværende arbejder for fremmed regning	58.478	70.518
Periodeafgrænsningsposter	12.799	0
Tilgodehavender i alt	<u>174.342</u>	<u>322.513</u>
Likvide beholdninger	<u>58</u>	<u>8.305</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>229.350</u>	<u>377.393</u>
Aktiver i alt	<u>1.623.858</u>	<u>1.815.239</u>

Balance 30. september

Passiver		2018	2017
Note		kr.	kr.
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	200.000	200.000
3	Overført resultat	-540.213	-491.737
	Egenkapital i alt	-340.213	-291.737
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	78.764	72.738
	Hensatte forpligtelser i alt	78.764	72.738
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.231.746	1.292.143
	Deposita	42.750	42.750
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.274.496	1.334.893
	Gældsforpligtelser	62.353	60.999
	Gæld til pengeinstitutter	121.403	105.558
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	273.326	367.283
	Anden gæld	149.524	161.573
	Periodeafgrænsningsposter	4.205	3.932
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	610.811	699.345
	Gældsforpligtelser i alt	1.885.307	2.034.238
	Passiver i alt	1.623.858	1.815.239
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	265.995	312.042
Pensioner	12.000	12.000
Andre omkostninger til social sikring	5.243	5.088
Personaleomkostninger i øvrigt	8.763	5.339
	292.001	334.469
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	200.000	200.000
	200.000	200.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	-491.736	-487.021
Årets overførte overskud eller underskud	-48.477	-4.716
	-540.213	-491.737

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.353 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2018 udgør 1.359 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 700 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, samt materielle anlægsaktiver, med en bogført værdi på 1.395 t.kr.

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 71 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 20 måneder og en samlet restleasingydelse på 118 t.kr.
